

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Kab. Tanah Laut Tahun Anggaran 2022				
Nomor DPA : DPPA/B.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2022				
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
Bidang Urusan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN				
Program : 1.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
Sasaran Program :				
Capaian Program :	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
	Indikator	Target	Indikator	Target
	IKM	76,61 Nilai	IKM	76,61 Nilai
			IKM	86 Nilai
Kegiatan : 1.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah				
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan				
Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan				
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (<i>terbilang: nol rupiah</i>)				
Alokasi Tahun 2022 : Rp825.905.592 (<i>terbilang: delapan ratus dua puluh lima juta sembilan ratus lima ribu lima ratus sembilan puluh dua rupiah</i>)				
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (<i>terbilang: nol rupiah</i>)				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan				
Indikator	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	IKM	76,61 Nilai	IKM	76,61 Nilai
			IKM	86 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp282.513.446	Dana yang dibutuhkan	Rp825.905.592
Keluaran	Jumlah Komponen Instalasi Listrik	4 Kali	Jumlah Komponen Instalasi Listrik	4 Kali
Hasil	IKM	86 %	IKM	86 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinkes & UPT				
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor				
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya				

Lokasi	:	Kab. Tanah Laut											
Keluaran Sub Kegiatan	:	Sebelum Perubahan						Setelah Perubahan					
		Indikator				Target	Indikator				Target		
		Jumlah Komponen Instalasi Listrik				4 Kali	Jumlah Komponen Instalasi Listrik				12 Kali		
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari sampai Desember											
Keterangan	:												
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp9.933.506					Rp194.808.074	Rp184.874.568	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp9.933.506					Rp194.808.074	Rp184.874.568	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp9.933.506					Rp16.608.074	Rp6.674.568	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp9.933.506					Rp16.608.074	Rp6.674.568	
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp9.933.506					Rp16.608.074	Rp6.674.568	
	[#] Alat Listrik Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp0					Rp16.608.074	Rp16.608.074	
	[-]												
	Bola Lampu Spesifikasi : Hemat Energi	50 Buah	Buah	114.317	571.585	Rp6.287.435	86 Buah	Buah	114.317	1.081.439	Rp10.912.701	Rp4.625.266	
	Kabel Spesifikasi : Roll 10 m	3 Buah	buah	289.876	86.963	Rp956.588	5 Buah	buah	289.876	159.432	Rp1.608.808	Rp652.220	
	Lampu seri Spesifikasi :	10 Buah	Buah	134.265	134.265	Rp1.476.906	11 Buah	Buah	134.265	162.460	Rp1.639.365	Rp162.459	
	Lampu Sorot 50 watt Spesifikasi :	2 Buah	buah	551.172	110.235	Rp1.212.577	4 Buah	buah	551.172	242.516	Rp2.447.200	Rp1.234.623	
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp0					Rp178.200.000	Rp178.200.000	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp0					Rp178.200.000	Rp178.200.000	
5.1.02.02.01.0065	Belanja Penambahan Daya					Rp0					Rp178.200.000	Rp178.200.000	
	[#] Kenaikan daya Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp0					Rp178.200.000	Rp178.200.000	
	[-] 6 Puskesmas dan 2 Dinas												
	Pemasangan baru dan peningkatan daya instalasi listrik Spesifikasi : Puskesmas dan jaringannya	0 Paket	Paket	0	0	Rp0	8 Paket	Paket	22.275.000	0	Rp178.200.000	Rp178.200.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp9.933.506	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp194.808.074	Rp184.874.568	
Sub Kegiatan	:	1.02.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor											
Sumber Pendanaan	:	Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya											

Lokasi	:	Kab. Tanah Laut											
Keluaran Sub Kegiatan	:	Sebelum Perubahan						Setelah Perubahan					
		Indikator				Target	Indikator				Target		
		Jumlah Peralatan dan Perlengkapan Kantor				8 Jenis	Jumlah Peralatan dan Perlengkapan Kantor				7 Jenis		
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari sampai Desember											
Keterangan	:												
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp38.821.705					Rp93.968.238	Rp55.146.533	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp38.821.705					Rp93.968.238	Rp55.146.533	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp38.821.705					Rp93.968.238	Rp55.146.533	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp38.821.705					Rp93.968.238	Rp55.146.533	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp6.056.468					Rp29.013.539	Rp22.957.071	
	[#] Sumber Dana :					Rp6.056.468					Rp6.056.468	Rp0	
	[-]												
	Ballpoint Pen Spesifikasi :	10 Pak	Pak	41.994	41.994	Rp461.934	10 Pak	Pak	41.994	41.994	Rp461.934	Rp0	
	Ballpoint Pen Gel Spesifikasi :	15 Pak	Pak	214.636	321.954	Rp3.541.494	15 Pak	Pak	214.636	321.954	Rp3.541.494	Rp0	
	Stopmap Spesifikasi : Lubang Biasa	50 Pak	Pak	37.328	186.640	Rp2.053.040	50 Pak	Pak	37.328	186.640	Rp2.053.040	Rp0	
	[#] Alat tulis kantor Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp0					Rp22.957.071	Rp22.957.071	
	[-]												
	Buku Spesifikasi : Agenda keluar masuk	0 Buah	Buah	0	0	Rp0	10 Buah	Buah	34.995	38.495	Rp388.445	Rp388.445	
	Buku Spesifikasi : Double Folio Isi 200	0 Buah	Buah	0	0	Rp0	30 Buah	Buah	45.494	150.129	Rp1.514.934	Rp1.514.934	
	Buku Spesifikasi : Ekspedisi Isi 200	0 Buah	Buah	0	0	Rp0	30 Buah	Buah	28.580	94.312	Rp951.689	Rp951.689	
	Ordner Spesifikasi : Folio 7 Cm	0 Buah	Buah	0	0	Rp0	350 Buah	Buah	36.745	1.414.673	Rp14.275.335	Rp14.275.335	
	Stopmap Spesifikasi : Biasa	0 Pak	Pak	0	0	Rp0	150 Pak	Pak	34.995	577.418	Rp5.826.668	Rp5.826.668	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp18.682.665					Rp50.872.127	Rp32.189.462	
	[#] Sumber Dana :					Rp18.682.665					Rp269.462	(Rp18.413.203)	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan					Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN		(Rp)	
	[-]												
	Kertas Spesifikasi : F4 Warna 70 gr	3 Rim	Rim	81.655	24.497	Rp269.462	3 Rim	Rim	81.655	24.497	Rp269.462	Rp0	
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp0						Rp50.602.665	Rp50.602.665
	[-]												
	Kertas Spesifikasi : A4 80 gr	50 Rim	Rim	79.322	396.610	Rp4.362.710	97 Rim	Rim	79.322	846.366	Rp8.540.600	Rp4.177.890	
	Kertas Spesifikasi : F4 80 gr	150 Rim	Rim	85.155	1.277.318	Rp14.050.493	445 Rim	Rim	85.155	4.168.313	Rp42.062.065	Rp28.011.572	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp14.082.572						Rp14.082.572	Rp0
	[#] Sumber Dana :					Rp14.082.572						Rp14.082.572	Rp0
	[-]												
	Catridge Hitam Spesifikasi :	21 Buah	Buah	291.625	612.413	Rp6.736.538	21 Buah	Buah	291.625	612.413	Rp6.736.538	Rp0	
	Catridge Warna Spesifikasi :	17 Buah	Buah	349.950	594.915	Rp6.544.065	17 Buah	Buah	349.950	594.915	Rp6.544.065	Rp0	
	TINTA PRINTER Spesifikasi :	5 Buah	buah	145.813	72.907	Rp801.969	5 Buah	buah	145.813	72.907	Rp801.969	Rp0	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp38.821.705	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp93.968.238	Rp55.146.533	
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga													
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya													
Lokasi : Kab. Tanah Laut													
Keluaran Sub Kegiatan :	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan							
	Indikator				Target	Indikator					Target		
	Jumlah Peralatan Rumah Tangga				3 Jenis	Jumlah Peralatan Rumah Tangga					17 Jenis		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan					Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN		(Rp)	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp20.001.872						Rp45.561.691	Rp25.559.819
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp20.001.872						Rp45.561.691	Rp25.559.819

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp20.001.872					Rp45.561.691	Rp25.559.819
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp20.001.872					Rp45.561.691	Rp25.559.819
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp20.001.872					Rp45.561.691	Rp25.559.819
	[#] Alat dan bahan pembersih Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp0					Rp45.561.691	Rp45.561.691
	[-]											
	Cairan Pembersih Closet Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	24.847	49.693	Rp546.622	40 Buah	Buah	24.847	109.325	Rp1.103.182	Rp556.560
	Cairan Pembersih Kaca Spesifikasi :	10 Buah	buah	17.498	17.498	Rp192.473	25 Buah	buah	17.498	48.119	Rp485.556	Rp293.083
	cairan pembersih lantai dan keramik 450 ml Spesifikasi :	25 Buah	Buah	27.530	68.824	Rp757.059	50 Buah	Buah	27.530	151.412	Rp1.527.882	Rp770.823
	Cangkul+ Gagang Kayu Spesifikasi :	2 Buah	buah	139.980	27.996	Rp307.956	2 Buah	buah	139.980	30.796	Rp310.756	Rp2.800
	Dispenser Hand Soap Spesifikasi :	5 Buah	buah	139.980	69.990	Rp769.890	10 Buah	buah	139.980	153.978	Rp1.553.778	Rp783.888
	gunting kembang Spesifikasi :	1 Buah	Buah	107.902	10.791	Rp118.691	2 Buah	Buah	107.902	23.739	Rp239.541	Rp120.850
	Hand sanitizer Spesifikasi :	17 Buah	buah	177.308	301.424	Rp3.315.660	30 Buah	buah	177.308	585.117	Rp5.904.356	Rp2.588.696
	Handsoap Spesifikasi :	120 Bks	Bks	13.415	160.977	Rp1.770.747	228 Bks	Bks	13.415	336.442	Rp3.395.005	Rp1.624.258
	kain pel lantai Spesifikasi :	10 Buah	Buah	111.518	111.518	Rp1.226.691	35 Buah	Buah	111.518	429.342	Rp4.332.451	Rp3.105.760
	Keset Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	38.612	46.334	Rp509.667	25 Buah	Buah	38.612	106.181	Rp1.071.459	Rp561.792
	Obat pembasmi rumput Spesifikasi :	0 liter	liter	0	0	Rp0	30 Liter	liter	119.450	394.184	Rp3.977.672	Rp3.977.672
	Pengharum ruangan Spesifikasi : Isi Ulang Spray	25 Buah	Buah	34.412	86.030	Rp946.323	35 Buah	Buah	34.412	132.486	Rp1.336.896	Rp390.573
	Plastik Sampah Spesifikasi : 80x100 cm	70 Pak	Pak	48.177	337.236	Rp3.709.587	140 Pak	Pak	48.177	741.918	Rp7.486.620	Rp3.777.033
	sapu lantai plastik Spesifikasi :	30 Buah	Buah	48.177	144.530	Rp1.589.823	80 Buah	Buah	48.177	423.953	Rp4.278.069	Rp2.688.246
	Sapu lidi Spesifikasi :	15 Buah	Unit	29.163	43.744	Rp481.181	30 Buah	Unit	29.163	96.237	Rp971.111	Rp489.930
	tempat sampah Spesifikasi :	1 Buah	Buah	1.376.354	137.636	Rp1.513.989	2 Buah	Buah	1.376.354	302.798	Rp3.055.504	Rp1.541.515
	Tissu isi ulang besar Spesifikasi :	50 Buah	Buah	40.828	204.138	Rp2.245.513	100 Buah	Buah	40.828	449.103	Rp4.531.853	Rp2.286.340

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Jumlah (Rp)	Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
5.2	BELANJA MODAL					Rp0					Rp14.814.245	Rp14.814.245
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp0					Rp14.814.245	Rp14.814.245
5.2.02.03	Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur					Rp0					Rp2.522.727	Rp2.522.727
5.2.02.03.01	Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin					Rp0					Rp2.522.727	Rp2.522.727
5.2.02.03.01.0006	Belanja Modal Perkakas Bengkel Kayu					Rp0					Rp2.522.727	Rp2.522.727
	[#] perkakas kebersihan Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp0					Rp2.522.727	Rp2.522.727
	[-]											
	Mesin chainsaw kecil Spesifikasi :	0 buah	buah	0	0	Rp0	1 Buah	buah	2.272.728	250.001	Rp2.522.727	Rp2.522.727
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp0					Rp12.291.518	Rp12.291.518
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp0					Rp12.291.518	Rp12.291.518
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					Rp0					Rp12.291.518	Rp12.291.518
	[#] Perkakas alat kebersihan Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp0					Rp12.291.518	Rp12.291.518
	[-]											
	Mesin Potong Rumput Spesifikasi :	0 buah	buah	0	0	Rp0	2 Buah	buah	2.754.617	606.016	Rp6.115.250	Rp6.115.250
	Vacum Cleaner Spesifikasi :	0 Buah	Buah	0	0	Rp0	1 Buah	Buah	5.564.205	612.063	Rp6.176.268	Rp6.176.268
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp20.001.872	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp60.375.936	Rp40.374.064
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan												
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya												
Lokasi : Kab. Tanah Laut												
Keluaran Sub Kegiatan :												
		Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					
		Indikator				Target	Indikator				Target	
		Jumlah Barang Cetakan dan Penggandaan				10 Jenis	Jumlah Barang Cetakan dan Penggandaan				7 Jenis	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Februari sampai Desember												
Keterangan :												
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Jumlah (Rp)	Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp53.768.363					Rp103.768.344	Rp49.999.981

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp53.768.363						Rp103.768.344	Rp49.999.981
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp53.768.363						Rp103.768.344	Rp49.999.981
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp53.768.363						Rp103.768.344	Rp49.999.981
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp53.768.363						Rp103.768.344	Rp49.999.981
	[#] Sumber Dana :					Rp53.768.363						Rp3.618.483	(Rp50.149.880)
	[-]												
	Buku Spesifikasi : Kwitansi NCR 3 fly	40 Buah	Buah	34.995	139.980	Rp1.539.780	40 Buah	Buah	34.995	139.980	Rp1.539.780	Rp0	
	Buku Spesifikasi : Lembar Disposisi isi 250	4 Buku	Buku	34.995	13.998	Rp153.978	4 Buku	Buku	34.995	13.998	Rp153.978	Rp0	
	Cetak Isi Spesifikasi : Warna	1000 Lembar	Lembar	1.750	174.975	Rp1.924.725	1000 Lembar	Lembar	1.750	174.975	Rp1.924.725	Rp0	
	[#] alat tulis kantor Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp0						Rp100.149.861	Rp100.149.861
	[-]												
	Fotocopy Spesifikasi :	113977 Lembar	lembar	400	4.559.080	Rp50.149.880	200316 Lembar	lembar	400	8.813.904	Rp88.940.304	Rp38.790.424	
	Map Spesifikasi : Nama dan Logo Hitam	0 Lembar	Lembar	0	0	Rp0	400 Lembar	Lembar	8.166	359.282	Rp3.625.482	Rp3.625.482	
	Map Spesifikasi : Nama dan Logo Warna	0 Lembar	Lembar	0	0	Rp0	250 Lembar	Lembar	23.330	641.575	Rp6.474.075	Rp6.474.075	
	Penjilidan Spesifikasi :	0 Buku	Buku	0	0	Rp0	20 Buku	Buku	50.000	110.000	Rp1.110.000	Rp1.110.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp53.768.363	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp103.768.344	Rp49.999.981	
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.07 Penyediaan Bahan/Material													
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya													
Lokasi : Kab. Tanah Laut													
Keluaran Sub Kegiatan :	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan							
	Indikator				Target	Indikator					Target		
	Jumlah alat dan bahan pameran				11 Jenis	Jumlah alat dan bahan pameran					5 Jenis		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember													
Keterangan :													

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp20.000.000					Rp33.000.000	Rp13.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp20.000.000					Rp33.000.000	Rp13.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp20.000.000					Rp33.000.000	Rp13.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp20.000.000					Rp33.000.000	Rp13.000.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp20.000.000					Rp33.000.000	Rp13.000.000
	[#] Dekorasi pameran Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp0					Rp33.000.000	Rp33.000.000
	[-] Pameran anggrek											
	Dekorasi Pameran Spesifikasi :	0 Paket	Paket	0	0	Rp0	1 Paket	Paket	3.000.000	0	Rp3.000.000	Rp3.000.000
	[-] Rakernas kesehatan, HKN dan Hari jadi tanah laut											
	Dekorasi pameran Spesifikasi :	4 Kali	Kali	5.000.000	0	Rp20.000.000	0 Kali	Kali	5.000.000	0	Rp0	(Rp20.000.000)
	Dekorasi Pameran Spesifikasi :	0 Paket	Paket	0	0	Rp0	3 Paket	Paket	10.000.000	0	Rp30.000.000	Rp30.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp20.000.000	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp33.000.000	Rp13.000.000

Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Kab. Tanah Laut

Keluaran Sub Kegiatan :	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan				
	Indikator				Target	Indikator				Target
	Jumlah Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD				30 Kali	Jumlah Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD				1 tahun

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp139.988.000					Rp339.985.000	Rp199.997.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp139.988.000					Rp339.985.000	Rp199.997.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp37.488.000					Rp66.930.000	Rp29.442.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp37.488.000					Rp66.930.000	Rp29.442.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp37.488.000					Rp66.930.000	Rp29.442.000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp0					Rp66.930.000	Rp66.930.000
	[-]											
	makan Rapat Spesifikasi :	786 Kali	Kali	30.000	2.358.000	Rp25.938.000	1360 Kali	Kali	30.000	0	Rp40.800.000	Rp14.862.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	700 Kali	Kali	15.000	1.050.000	Rp11.550.000	1742 Kali	Kali	15.000	0	Rp26.130.000	Rp14.580.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp102.500.000					Rp273.055.000	Rp170.555.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp102.500.000					Rp273.055.000	Rp170.555.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp102.500.000					Rp253.030.000	Rp150.530.000
	[#] belanja perjalanan dinas Sumber Dana :					Rp102.500.000					Rp253.030.000	Rp150.530.000
	[-]											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Dinas Kesehatan	1 Tahun	Tahun	102.500.000	0	Rp102.500.000	1 Tahun	Tahun	102.500.000	0	Rp102.500.000	Rp0
	[-] Perjalanan dinas Kesehatan											
	Perjalanan Dinas kesehatan Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar daerah Dinas Kesehatan	0 Tahun	Tahun	0	0	Rp0	1 Tahun	Tahun	150.530.000	0	Rp150.530.000	Rp150.530.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp0					Rp20.025.000	Rp20.025.000
	[#] Puskesmas dan jaringannya Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp0					Rp20.025.000	Rp20.025.000
	[-]											
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	0	0	Rp0	15 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000	0	Rp1.125.000	Rp1.125.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	0	0	Rp0	15 Orang / Hari	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.950.000	Rp1.950.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	0	0	Rp0	20 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000	0	Rp1.800.000	Rp1.800.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	0	0	Rp0	15 Orang / Hari	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.950.000	Rp1.950.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	0	0	Rp0	15 Orang / Hari	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.950.000	Rp1.950.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	0	0	Rp0	30 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp4.500.000	Rp4.500.000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	0	0	Rp0	20 Orang / Hari	Orang / Hari	120.000	0	Rp2.400.000	Rp2.400.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	0	0	Rp0	20 Orang / Hari	Orang / Hari	120.000	0	Rp2.400.000	Rp2.400.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	0	0	Rp0	10 Orang / Hari	Orang / Hari	90.000	0	Rp900.000	Rp900.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	0	0	Rp0	10 Orang / Hari	Orang / Hari	105.000	0	Rp1.050.000	Rp1.050.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp139.988.000	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp339.985.000	Rp199.997.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp282.513.446	Jumlah Total Anggaran Kegiatan:				Rp825.905.592	Rp543.392.146
Rencana Penarikan Dana per Bulan				<div>Pelaihari, tanggal 21 Oktober 2022</div> <div>Plh. Kepala Dinas Kesehatan</div> <div><div>ARLIANI, SKM</div><div>NIP: 197002221993031006</div></div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div><div>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</div><div>NIP: 196612271987031002</div></div>								
Januari		Rp249.942.874										
Februari		Rp2.000.000										
Maret		Rp2.000.000										
April		Rp2.000.000										
Mei		Rp21.488.000										
Juni		Rp2.000.000										
Juli		Rp3.082.572										
Agustus		Rp0										
September		Rp0										
Oktober		Rp543.392.146										
November		Rp0										
Desember		Rp0										
Jumlah		Rp825.905.592										
Tim Anggaran Pemerintah Daerah												
No.	Nama			NIP			Jabatan				Tanda Tangan	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. H. Dahnial Kifli, M.AP	196404251987031012	Ketua	
2.	Muhammad Darmin S.IP, M.Si	196612271987031002	Wakil Ketua I	
3.	Andris Evony, S.STP, M.Si	197909281997111001	Wakil Ketua II	
4.	Safarin, SIP, M.Si	196904261990101001	Wakil Ketua III	
5.	Ir. Akhmad Hairin, MP	196801291993031007	Wakil Ketua IV	
6.	H. Hairul Rijal, S.Sos, M.Si	197002171990091001	Wakil Ketua V	
7.	Drs. Gatot Subagio	196410101986021012	Anggota	
8.	Drs. H. Muhammad Supian Noor	196606231993031003	Wakil Koordinator I	
9.	Muslih Febrin Yuzar ,S.Sos, M.Si	197002011996031005	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
10.	Hj. Iin Herlina, S.Sos, MT	196610251986012002	Anggota	
11.	Akhmad Zaini Noor, ST	197611211997031001	Koordinator	
12.	Muhamad Amin Supriyadi, S.Sos	197007051999031004	Anggota	
13.	Alamsyah, SE	196901051993031011	Anggota	
14.	Mohd. Rizaidin Noor, S.Sos	197607251995031001	Anggota	
15.	Indera Gunawan, A.Md	198205102006041014	Wakil Koordinator II	